
2024 年 12 月 23 日 

 

そらうどユーザー様 各位 

 

佐賀県貨物自動車事業協同組合 

 そらうど事務局 井上・中村 

 

 

そらうど LINE 送信機能サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、配車表より LINE 送信サービスを行っておりましたが、LINE ヤフー株

式会社の LINE Notify サービスが 2025 年 3 月 31 日をもって終了することに伴

い、LINE Notify サービスを使用している「そらうど」の LINE 送信サービスも

提供を終了することになりました。 

なお、配車表の LINE 送信以外の機能は引き続きご利用いただけます。「そら

うど」は今後もより良いサービスの提供に努めて参りますので、引き続き変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．LINE 送信サービス終了日   2025 年 3 月 31 日  

2．LINE Notify 終了のお知らせ  

https://notify-bot.line.me/closing-announce 

 

以上 

  

 


